EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS SÃO PAULO X BRASÍLIA, conforme demanda e documentos que 

instruíram o referido processo de compra e o Credenciamento Nº 01/2026. O valor total das passagens 

aéreas, incluindo ida e volta, para 9 (nove) passageiros, será de R$ 6.991,76 (Seis mil novecentos e 

noventa e um reais e setenta e seis centavos), conforme proposta encaminhada pela empresa, anexa 

aos autos do processo. 

Considerando a especificidade da contratação, que foi realizada por meio de credenciamento, 

autorizo que o processo seja conduzido pela modalidade de Inexigibilidade de Licitação, conforme